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Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada

Curso: TECNICO EM AGROPECUARIA - SUBSEQUENTE - MANHA E TARDE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional”.

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Nudmero de
Nome Inscricao Resultado Final Motivos para Matricula Condicional
ALESSANDRA MENDO 62.259982 Ausente
ANA JULIA HUNHOFF 62.257029 Matriculada/o
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Nome

ANDREI CAMARGO
VOLPATO

BRUNO SOARES

CESAR ZANCHETTIN
MORESCO

CRISTIAN BUTURA

FABRICIO TESSARO

JOAO VICTOR SEGALIN

JOYCE CAMARGO
SIMPSEN

KLAINTON ANDRE
BOTON DE AZEVEDO

LAURIANA DAL MAS

NESTOR VIEIRA DE
MATOS

NEWMAR REGINATO
ALVES

PABLO GATTI

PATRIK PROPODOSKI

Numero de

Inscricao

62.251348

62.257910

62.260754

62.253715

62.261072

62.254454

62.253284

62.258897

62.253270

62.255874

62.258144

62.250986

62.257855

Resultado Final

Matriculada/o

Matricula
Condicional

Matricula
Condicional

Matriculada/o

Matricula
Condicional

Matriculada/o

Matriculada/o

Ausente

Ausente

Matriculada/o

Ausente

Matriculada/o

Matriculada/o
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Resultado Final

Motivos para Matricula Condicional

Entregar até 03/03/2023 Certificado de Alistamento Militar

Apresentar até 13/02/2023 Carteira de Identidade (frente e verso) ou
documento equivalente, historico escolar e certificado de conclusdo do
Ensino Médio.

Apresentar até dia 13/02/2023 certificado de quitacdo militar
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Nidmero de
Nome Inscricao
RANGEL ZANIN 62.250582

HOFFMANN
SIBELLY KAUANY MAIER 62.257388

WAGNER MARANGON 62.258070

Observacoes:

Resultado Final

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o
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Resultado Final

Motivos para Matricula Condicional

Bento Goncgalves, 06/02/2023
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